Net Bilanço Pozisyonu 353 1.153 - 1 1.507

Net Nazım Hesap Pozisyonu - - - - -
Türev Finansal Araçlardan Alacaklar - - - - -
Türev Finansal Araçlardan Borçlar - - - - -
Gayrinakdi Krediler - - - - -

Önceki Dönem
Toplam Varlıklar 950 13.800 - 1 14.751
Toplam Yükümlülükler 899 12.816 - - 13.715
Net Bilanço Pozisyonu 51 984 - 1 1.036
Net Nazım Hesap Pozisyonu - - - - -
Türev Finansal Araçlardan Alacak - - - - -
Türev Finansal Araçlardan Borçlar - - - - -
Gayrinakdi Krediler - - - - -

7 numaralı Türkiye Finansal Raporlama Standardı gereğince; döviz kurlarındaki büyük ölçüde etkisi olabilecek olası bir değişim

karşısında Banka’nın yabancı para varlık ve yükümlülüklerinin duyarlılığı analiz edilmiştir. Aşağıda sonuçlarına yer verilen söz

konusu analizde ABD Doları ve Avro kurlarında %10’luk bir değişim öngörülmüştür.

TAKASBANK FAALİYET RAPORU 2009 111

İmkb takas ve saklama bankası anonİm şİrketİ
31 aralık 2009 tarİhİ İtİbarıyla
fİnansal tablolara İlİşkİn açıklama ve dİpnotlar
(tutarlar aksİ belİrtİlmedİkçe bİn türk lİrası [tl] olarak İfade edİlmİştİr.)

Döviz Cinsi
Döviz Kurundaki
% Değişim

Kâr/Zarar
Üzerindeki Etki

Özkaynak
Üzerindeki Etki

Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem
ABD Doları % 10 artış 115 98 115 98

% 10 azalış (115) (98) (115) (98)

Avro % 10 artış 35 5 35 5
% 10 azalış (35) (5) (35) (5)

VI. Faiz Oranı Riskine İlişkin Açıklamalar

Varlıkların, yükümlülüklerin ve bilanço dışı kalemlerin faize duyarlılığı Banka tarafından ölçülmektedir. Standart metot

içerisinde yer alan genel ve spesifik faiz oranı riski tabloları, varlık ve yükümlülükler dahil edilerek, Banka’nın karşı karşıya

olduğu faiz oranı riski hesaplanmakta ve genel piyasa riskinin bir parçası olarak, sermaye yeterliliği standart oranının

hesaplanmasında dikkate alınmaktadır.

İleriye yönelik tahmin-simulasyon raporlarıyla oluşabilecek sonuçlar belirlenmekte, faiz oranlarındaki dalgalanmaların etkisi

duyarlılık analizi ve senaryo analizleriyle değerlendirilmektedir. Vade dağılım (Gap) analizi ile her bir vade diliminde ortaya